

UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2024


Uke 2 ✨



Uke 3 ✨

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte	norsk	Fysak	Engelsk	Naturfag		Matte	norsk	Fri!	Engelsk	Naturfag
Engelsk	Norsk	fysak	Engelsk	Naturfag		Engelsk	norsk		Engelsk	Naturfag
Krle	matte	fysak	Musikk	Matte		Krle	matte		Musikk	Matte
svøm	samf	krle	Matte	Norsk		svøm	samf		Matte	Norsk
svøm	Samf	musikk	K & H	Norsk		svøm	samf		K & H	Norsk
Norsk	krle	K & H	K & H	Samf/Nat		Norsk	krle		K & H	Samf/Nat

Sosialt mål: Jeg kan si positive ting om andre, og jeg tar avstand fra negativ atferd og sier fra hvis andre blir plaget eller utestengt.

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Vi jobber med sjangeren saktekst og lærer om styrkenotat og tokolonne-notat.. Grammatikk: Lærer om tegnsetting	Ordriket s.182-203 Ordriket 5 nettoppgaver
MATTE 	Addisjon og subtraksjon med brøk	Vi starter nytt tema hvor vi skal se nærmere på hvordan vi kan addere og subtrahere med brøk. Vi skal arbeide med å estimere svaret på addisjonsstykker og subtraksjonstykker med brøk gjennom logiske resonnementer. Regne med brøk ved å bruke brøksirkler og papirstrimler.
ENGELSK 	Vi avslutter kapittelet "Let's go to the UK", og starter på "Let's read".	Vi jobber i hovedsak i boken, men trekker inn andre resurser der de egner seg.
KRLE 	Hva tror du på?	Vi skal høre fra og lese om noen ungdommer som tror på ulike religioner. Ikke alle som tror på samme religion tror det samme eller utfører troen sin likt. Her skal vi bli kjent med noen og hvordan deres tro har plass i deres liv.
SAFA		

	<p>En historie om demokratiet</p>	<p>Vi skal lære om begrepet demokrati, hva betyr det og hva har det betydning gjennom historien?</p> <p>Vi skal i en periode utforske demokratiet gjennom historien og hvorfor det er viktig for oss i dag.</p>
<p>NATURFAG</p> 	<p>Organer og organsystemer</p>	<p>Vi bruker ulike strategier for å lære om organene og organsystemene i kroppen. Vi bruker blant annet friformkart, samtalepartnere og mini presentasjoner.</p>

LEKSER UKE		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok . Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.	
MATEMATIKK	Gjør oppgave 11, 12 og 13 på side 91 i Matemagisk.	
ENGELSK	Gjør oppgave 3:28 i workbook.	
LEKSER UKE		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.	
MATEMATIKK	Gjør oppgave 14 og 15, side 92 i Matemagisk.	
ENGELSK	Gjør oppgave 4:1 i workbook.	

INFORMASJON: Ønsker alle et godt nyttår 😊

Vi fortsetter med svømming i kroppsøvingstimene og vi er stort sett ut på tur i fysak.timene på skole-onsdager.